Prodigalitas.

Est donatio fr. a, cui fieri non deberet ex fine, & modo indebito. p. 1.d. 25. n. 12.
Quem. ea. inclinant omnes fatua Vir-

gines. n. 13. 14. &c.

Propositum.

Propositum emendationis necessarium est ad Confessionem. p. 3.d. 14. n. 1. &c.

Est actus seria voluntatis. n. 20.

Qui procedit ex animo sincero. n. 3. 4.

Facile in eo deficiunt, qui peccant ex ne-

celfitate. n. 5.

Qui malitiam peccati non apprehendunt,

sed in eo etiam gloriantur. n. 6.

Qui deccandi affuetudinem contraxerunt.

n. 7.

Debet propositum esse universale, exten-

dens se ad omnia peccata. n. 9.

Ad omne tempus, omnes casus & circum-

stantias. n. 10.

Denique debet esse efficax, ita ut progre-

diamur ad executionem. n. 11. 14. 17.

Defectus efficacis voluntatis sola origo est,

quod non sequitur emendatio. n. 11. 12.

Signum efficacis voluntatis est, si ex sit ab-

soluta, non tantum conditionata. n. 13.

Et adhibito mediorum, quibus proposi-

tum in opus redigatur. n. 14.

Armando se pro cavendo relapsu in pecca-

tum. n. 5.

Aut ex armando periculum. n. 6.

Vero proposito vix aliquid in Confessione

est difficultius. n. 19. 20.

Huius defectu sepè deficit Confessio. n. 4.

Quo diuinius Confessio differatur, ed diffi-

cilius est, firmum propositum facere.

p. 3.d. 16. n. 8. 9. &c.

Se debet non solum extendere ad pecca-

tum, sed etiam ad occasiones peccandi.

n. 9.

Prosperitas.

Prosperitas temporalis non obtinetur per peccatum. p. 1. d. 4. n. 18. 19. &c. p. 2.

d. 12. n. 10. 11. &c.

A DEO nobis conceditur. p. 2. d. 14. n. 14.
Cur eam DEUS quandoque etiam impiis largiatur. p. 2. d. 12. n. 13.

Ex quo fine eam hominibus impetratur. p. 2. d. 14. n. 3. 4. &c.

Quam male contraveniant huic fini peccatores. n. 47. &c.

De cius absentia conqueri non debemus. n. 9.

Pulchritudo anime.

Vide *Anima.*

Pulchritudo muliebris.

Quam vilis sit. p. 2. d. 8. n. 8.

Aliud dicendum est de pulchritudine naturali, aliud vero de ea, qua ab arte petitur. p. 3. d. 3. n. 19.

Hec culpâ non vacat coram Deo. ibid.

Puella.

Puella consentientes in fornicationem, quo modo puniri sunt in Legi veteri. p. 1. d.

13. n. 15.

Puelle honesta expavescunt ad prælentiam virorum. p. 1. d. 15. n. 10. &c.

Procul tenetate sunt à Conversatione juvenum seductorum. p. 1. d. 14. n. 17.

p. 1. d. 15. n. 8. 10. 12. 14. &c. p. 1. d. 19.

n. 7. 1. 5. p. 2. d. 11. n. 15. p. 1. d. 25. n. 18.

Non sunt alluciaciōne ad vanitatem.

p. 1. d. 14. n. 16. p. 1. d. 13. n. 15.

Purgatorium.

Cruciat animas duplice igne: Materiali & Spirituali. p. 2. d. 20. n. 1. &c.

Materialis, qui constituit peccati sensus; est eiuldem qualitatis cum igne infernali.

n. 3.

Non

INDEX RERUM MEMORABILIUM.

617

Nōn ad aliū fīcēm intentus est; quām in
pēnam. n. 4.

Prēter vim naturalem, indidit eidēm Deus
etiam vim supernaturalem. n. 5.

Inde est, quod animis cruciē secundūm
proportionem delicti. n. 5.

Ultra quām credi possit. n. 6.7.

Pēna diuturna. n. 11.

Spirituālis, qui conſlituit pēnam dāmni;
affligit deliderio videndi Deum. n. 8.

Uno quidem naturali fundato in inclina-
tione ad ultimum finem. n. 8.

Altero supernaturali, quod excitatur à spe.
n. 9.

Tertio Divino, quod oritur ex ardore
charitatis. n. 10.

Et augetur ipsā conformitate, quam habent
illæ animæ cum voluntate DEL. n. 11.

Pēna damni partim minor est pēna Inſer-
ni; partim cum ea convenient. n. 11.

Parum à nobis nunc apprehenditur ob co-
citatem nostri intellectūs. n. 12.

Ob perversitatem voluntatis. n. 13.

Et inhabilitatem, quam ia nobis experi-
mur; accedendia i Deum. n. 14.

Ut ab utroque hōc igne animas liberemus,
moveare nos debet charitas erga ealde. n. 15.

Nobis quoq; utilitatem ingēnit afferit. n. 16.

Nihilominus plurimi nec quidem debito
Justitiae satisfaciunt. n. 17.

Purgatorium magis manifestat gravitatem
peccati, quām ipse Infernus. n. 18.19.20.

Non est solum opus Justitiae, sed etiam Cle-
mentiae. n. 21.

Si ibi non ab omni macula mundarentur
animæ, non sustinerent comparere in
conſpectu Dei. n. 21.

Puritas.

Custoditur verecundiā, & amore Solitu-
dinis. p. 3. d. 29. n. 4.5. &c.

Q.

Quies animi

Vide Pax.

R.

Ratio Naturalis.

Se solā non sufficit ad necessitatis animæ, &
ad eius remedia. p. 1. d. 1. n. 10.

Non potest pertingere ad investigandum
S. Trinitatis Mysterium. p. 2. d. 4. n. 10.

Quanto intervallo inferior sit Fide. p. 1. d.
3. n. 3.

Recidivi seu Relabentes.

Considerandi sunt tanquam argui. p. 3. d.
22. n. 1.

Aliqui eorum conantur non relabi, alii ne
conantur quidem. n. 12.

Illi possunt bene sperare, posteriores plu-
ribus ex capitibus in magno veriantur
periculo. p. ead. d. 22. n. 1. 2.

Quia celeres relapsi magno argumento
sunt argos non convalescere ope Con-
fessionum, quas peragunt. n. 3.4. p. 1. d.
2. n. 15. p. 3. d. 15. n. 13. p. 3. d. 14. n. 8.

Aut certè si sanantur, brevissimam sanita-
tem esse. p. 3. d. 22. n. 5. 6.

Deinde quia mali vis augetur viribus, quas
acquirunt inimici interni. n. 8.

Et externi. n. 9.

Roborati peccato relabentis, quod naturā
sua multò deterius est, propter animum
erga DEUM multò magis ingratum.
n. 10.

Ob maiorem eiusdem contemptum. n. 11.

Tertiò ob defecatum remediorum, que eva-
dunt inutilia. n. 12.

Quinetiam noxia. n. 13.

Quartò, propter Medicum, qui mali diu-
turnitate fatigatur. n. 14.

H h h 2

E

INDEX RERUM MEMORABILium.

- Et tandem a rūm deserit. 16
Posunt tam & isti salutem consequi,
dummodicērō velint. n.15.
Cātē in fīam requirunt fructus digni
p̄cēs ite. n.15,16,17,&c.
- Redemptio.*
- Quantum sit beneficium. p.2.d.2, n.9.
Quām fūerit abundans. n.12,13,&c.
Obligat nos ad fūomam gratitudinem.
n.9,&c.
Quām tamen vulgo non sit cognita, n.16.
p.2.d.5, n.20,21,&c.
Manifestat nobis atrocitatem peccati. p.2.
d.5,n.24,25,&c. p.2.d.21,n.20.
- Religio.*
- Est virtus hominis propria. p.3, d.4, n.3.
Singulariter in tempīs exhibenda, n.4,&c.
- Religio Christiana.*
- Quantas olim perēctiones pasti ab Im-
peratoribus. p.3.d.6, n.3,4.
Quām fructu oppugnata. n.5.
Quomodo demonstretur esse à Deo. p.1.d.
3,n.3,7.
Non potest esse certior, quām recipiā sit.
n.8.
- Reprobi.*
- Uitum plures, quām Electi, p.1, d.5, n.1.
2,&c.
- Signum Reprobationis est, invito animo
audire verbum Dei. p.1.d.2, n.4,5.
Facilē blasphemare. p.1, d.8, n.16,23.
Alios ad malum allicere. p.1,d.2, n.17,18.
Injurias agrē condonare. p.1.d.22, n.23.
Committare sacrilegē. p.3,d 10, n.2.
Pecunia nimis impensē effici. p.1.d.26.
n.15,16,17,21.
Nec ex secundis, nec ex adversis proficere,
p.2.d.14, n.23.
Habitualiter in paccato vivere. p.1.d.5.
n.24.
- Nide Mors, male vīens, male moritur.
Restitutio.
- Est actus imperatus à Deo amore Justitiae.
p.1.d.21,n.3.
- Et amore erga hominem. n.4.
Indispēnsabilis. n.5.
Sine hac omnes preces cassē. n.6.
Inefficax ulis Sacramentorum. n.7.
Sic impossibilis redditur salus. n.7,8.
Parre altera, est actus summe audius, dum
oblitatē debet avaritiae. n.9,10,11.
Unde paucilli sunt, qui restituant, n.15.
Plures eorum dicunt, le non posse restitu-
re. n.16.
Sed quam hoc absque causa. n.17.
Qui faciunt le posse, ad rem tamen venie-
nesciunt. n.18.
Perinde quasi ad eximendum le obligatio-
neresituandi fatis sit, velle restituere.
n.19.
- Et vello restituere, cū mors p̄z foribus
est. n.2.
- Si tandem restitunt, non restituant nisi
partem modicam ablatorum. n.21.
- Ne semper restituum, cui deberent,
n.22.
- Aut si sumnam principalem reddunt, non
refaciunt dāmnum emergens. n.23.
- Quibus mediis impelli debat homo ad
restituendum. n.25,26,&c.
- Remedias.*
- Spirituslīa, contrā quām corporalia, quo
adhibentur fāpius, hoc operantur for-
tius. p.3.d.22, n.12.
Ad curandā vitia linguae. p.1.d.9, n.22.
p.1.d.10, n.20,21, p.1.d.29, n.22,29,&c.
Ad curandā Iracondiam. p.1.d. 20.
n.12,&c. p.1.d.22, n.25,26,&c.
- Ad curandā Luxuriam. p.1.d.24, n.17.
18,&c.
- Ad

INDEX RERUM MEMORABILIU.M.

- Ad superandos obices Restitutionis. p. 1.
d. 26. n. 18. 19. &c. p. 1. d. 27. n. 25. 26. &c.
Ad tollendas pravas cogitationes. p. 1. d.
31. n. 19. 20. &c.
Ad non permittendum, ut noxa cor indu-
rent. p. 2. d. 10. n. 20. 21. 22.
Ad liberandum se hac cordis duritia. p. 3.
d. 2. n. 13. p. 3. d. 3. n. 17.
Contra confessiones sacrilegas. p. 3. d. 12.
n. 10. 11. &c.
Ad acquirendum dolorem sufficientem.
p. 3. d. 13. n. 10. 11. &c.
Ad non relabendū. p. 3. d. 14. n. 15. 16. &c.
p. 3. d. 15. n. 12. p. 3. d. 19. n. 9.
Ad exundum statu Relabentium. p. 2. d.
22. n. 15. 16.
Ad ponendum affectum ad velles vanas.
p. 3. d. 30. n. 21. 22. &c.
Ad vires temptationum enervandas. p. 1. d.
12. n. 17.
- Res aliena.*
- Ex esca, qualis primò erat, mutatur in la-
queum. p. 1. d. 27. n. 1.
Ubiconque reperiatur, clamat pro Do-
mino. n. 5.
Non fatis est eam utcunque restituere, sed
restituere quām certissimē. n. 19.
Devorat etiam res jure acquisitas. n. 27. p.
2. d. 12. n. 12.
Vide *Restitutio*.
- Respectus humani.*
- A Christianis magno animo vincendi sunt.
p. 3. d. 6. n. 14. 15. 27.
Ad hos superandos institutum est Sacra-
mentum Confirmationis. n. 14. 15. &c.
- Robertus.*
- Francix Rex quām beneficus in egenos.
p. 1. d. 18. n. 8. p. 2. d. 14. n. 5.

S.

Sacerdotes.

- Quem dignationis gradum Ecclesia ob-
tineant. p. 3. d. 12. n. 12.
Quanti æstimandi sint, colligi ex æsti-
matione, in qua apud omnes Gentes
fuerunt. n. 3.
Multoque magis ex æstimatione, quam de
iis in Ecclesia conceperunt Sancti non
Sacerdotes. n. 4.
Imò ipi Angeli & Christus. 16.
Poteslatem habent geminam, quæ di-
mido divinam. n. 6.
Unam in Corpus Christi mysticum, sol-
vendo aut ligando peccata populi. n. 7.
Quod sibi Deo competit. n. 8.
Alteram in Corpus Christi verum, dum
conferant. n. 9.
Aur manibus tenent in Altari. n. 10.
Et si moribus mali, tamen honorabilis
Mundo. n. 11.
Antequam initientur, vivere deberent mo-
ribus Sacerdote dignis. n. 18. 19.
Ad maiorem perfectionem obligantur,
quam Religiosi non Sacerdotes, n. 20.
- Sacerdotium Christianum.*
- Est dignitas in terris Deo propinquissima.
p. 1. d. 24. n. 12.
Quos per gradus ad eam ascendere oport-
eat. n. 2.
Quando à Christo institutum. n. 4.
Est dignitas, quæ tolli amplius non potest.
n. 5.
Est Sacerdoti intrinseca. n. 6.
Nemo ad eam aspirare debet, nisi à Deo
manifestè satis vocatus. n. 12. p. 1. d. 15.
n. 3.
Ut vocatio hæc cognoscatur, attendatur
Hhh 3 ante

- ante omni ad motivum, quo ad eam quis impellur. p. 3. d. 24. n. 3.
Petatur dein deo lumen speciale precibus ardentibus. n. 14. p. 1. d. 15. n. 4.
Vx illi o' concendit hunc gradum viæ veritatis. p. 1. d. 24. n. 15. 16.
Vx qui filios & amicos indignos promoveret. n. 16. 17.
Oportet dein etiam capere sui specimen, exercitando Pietatem, ac Puritatem Sacerdoti necessariam. n. 18. 19.
Quim dignationem hanc, viri Sancti refugerint. n. 20.
Qui dignus est, eat, sed vi pertractus. n. 20.
Qui indignus, ne coactus quidem vadat. ibid.
Parandus ad illam Sacra Ascensio animus. ibid.
Sacramenta.
Sunt pharmaca à Christo parata. p. 3. d. 5. n. 1. p. 3. d. 23. n. 21.
Quos ad fines singula referantur. ibid.
Vide *Sub nominibus singulorum propriis.*
Saltus seu Chorea.
Quam acriter à SS. Patribus reprehensi. p. 3. d. 19. n. 2.
Quomodo hi cum Theologis huius a vi conciliandi. n. 3.
Est in his lucrum cessans Honestatis, quia in iis amittitur verecundia. n. 4. 5.
Uti & solitudinis amor. n. 6.
Est damnum emergens, ob lasciviss oculorum libertate admissas. n. 9. 10.
Ob libertatem manuum. n. 11.
Autum. n. 12.
Juvenibus sunt maiorum culparum occasio. n. 13. 14.
Multò maximè diebus festivis. n. 15.
- Cur emergentia ex his pericula non timeantur. n. 16.
Quam pravè agant Matres, quæ suas ad eos filias ducent. n. 17.
Quam male filia eundo. n. 18.
Quam fugiendi omnibus Juvenibus. n. 19.
Sunt inventio Dæmonis. p. 1. d. 11. n. 17. p. 3. d. 29. n. 2.
Salus aeterna.
Posita est à DEO in nostro arbitrio. p. 1. d. 6. n. 1.
Præcipua eam consequendi media sunt.
Oratio. n. 1. 3. &c.
Cooperatio. n. 9. &c.
Putenda & querenda unitis viribus, & unicè. n. 14. &c.
Ubi de hac agitur, tuta semper præligen da. p. 1. d. 22. n. 23. 24.
Quam patvìa plerisque estimata. p. 1. d. 1. n. 6. p. 1. d. 3. n. 11. p. 1. d. 5. n. 19. 20.
p. 1. d. 6. n. 18. &c. p. 3. d. 9. n. 16. p. 3. d. 29. n. 16. p. 3. d. 31. n. 15. p. 1. d. 11. n. 6.
Non acquiritur sine difficultate & labore. p. 1. d. 6. n. 10. p. 2. d. 19. n. 14. p. 3. d. 33. n. 19. p. 1. d. 5. n. 21. p. 3. d. 31. n. 19.
Omnia alia ad hanc ut finem servite debent. p. 1. d. 6. n. 16. p. 1. d. 11. n. 6.
Sancti.
Quantum laboraverint, ut salutem conseruentur. p. 1. d. 6. n. 10.
Quantum etiam, ut DEI gratiam retinerent. p. 2. d. 8. n. 11.
Quantum eorum voluntarii cruciatus superarint penas pro peccatis debitas. p. 3. d. 21. n. 4.
Dati sunt nobis à DEO, ut vivendi norma. p. 3. d. 3. 5. n. 2. & seq.
Non solum monstrant viam, sed etiam ad eam tenendam provocant. n. 5.
Et

INDEX RERUM MEMORABILIUM.

607

- Ita simili juvant. n.6.
 Omnibus hominum ordinibus dati aliqui
 in exemplum. n.6.8.
 Nostra erga eos devotio potissimum in imita-
 tione consistit. n.7.8.21.
 Etsi & alia devotiones salutares sint. n.7.
 Nec omittenda sunt. ibid.
 Non est excusabilis Christianus, qui eos
 non imitatur. n.8.
 Juvant nos non exemplo tantum, sed &
 pro nobis orando. n.11.
 Tam cum nostras preces offerunt DEO.
 n.12.
 Quam cum suas pro nobis interponunt.
 n.13.
 Aliæ preces eorum tacite, aliæ expressæ.
 n.14.
 Tacitas eorum preces (merita nimirum,
 quæ pro nobis offerunt) non semper
 exaudit DEUS. n.13.
 Audit tamen semper expressæ. n.14.
 Nihil derogat Bonitati DEI, quod Sanctoro-
 rum pro nobis preces exigat. n.15.
 Imò hoc maioris Bonitatis argumentum
 est. ibid.
 Quam malo loco eius animæ res sint, quæ
 nullum Cælitem Patronum habeat.
 n.16.
 Quarto deteriore illius, quæ Sanctos
 blasphemat. n.17.
 Non sunt honorandi eo modo, quo à mul-
 tis hodie coluntur diebus eorum honori-
 facris. n.22.
- Sanctitas.*
- Est deo præcipue ab Angelis estimata. p.3.
 d.34.n.9.
 In quo sita sit Sanctitas operum, quæ faci-
 cimus. p.3.d.20.n.14.
- Sanguis Christi.*
- Quomodo etiam pro obstitutis peccatori-
 bus fufus dicatur. p.1.d.5.n.27.
 Etsi nemo hominum salutem conser-
 tur, tamen frustra fufus non est. ibid.
 Utrum eum in calore Iracundiæ nomina-
 re sit Blasphemia? p.1.d.8.n.45.
- Sanitas Corporis.*
- Obtinetur Sacramento extremitate Unctio-
 nis, si ita expedit animæ. p.3.d.23.
- Nunquam procuranda mediis supersticio-
 nem olenibus.* p.1.d.4.n.21.
- Sapientia Divina.*
- Quas offensas ut proprias à Peccatore acci-
 piat. p.2.d.4.n.16.17.18. p.2.d.1.
 n.10.11.
 Quomodo reluceat in operibus satisfactio-
 riis à DEO requisitis pro peccatis. p.3.
 d.19.n.5.
- Sapientes antiqui.*
- Quanto minus sapienter, quam quilibet
 verus Fidelis. p.1.d.3.n.5.p.2.d.4.
 n.19.
- Scandalum.*
- Aetivum quid sit. p.1.d.21.n.2.
 Aliud directum, aliud indirectum. ibid.
 Utrum voluntas non scandalizandi (quod
 est scandalum indirectum) excusat fe-
 minas, quæ parum decenter vestitæ in-
 cedunt. p.3.d.30.n.15.16.17.19.
 Quam detestabile sit scandalum, quod hoc
 vestiendi genere directe intenditur.
 n.13.
 Scandalum est malum, quod curam ægertri-
 me admittit. p.1.d.21.n.20.
 Utrum illud, quod Christus S. Petro ex-
 pro-

probravit, lucrit verum scandalum, p.

1. d. 21. n. 11.

Scandalum Pessimum (quod est illud, quod

sunt) in Perfectis inveniatur,

p. 1. d. 21. n. 3.

Scientiae.